首頁 > 產品陳列 > 系統化工具組 > 系統工具盒
產品型號： TTTXH15
  產品代碼： 118890102
  產品名稱： TTTXH15 15 件組 1/2” (四分)起子頭套筒組
組套內包含 15 顆 100mm 加長起子頭套筒，分別為 9 顆六角起子頭及 6 顆星形起子頭。
TTTXH15                                                                                                                       15 件組 1/2＂ (四分)起子頭套筒組
（265×142×50mm, 1.14KG）
星形起子頭套筒
 六角起子頭套筒
1/2＂(四分)
 1/2＂(四分)
TX20, TX25, TX27, TX30, TX40, TX45, TX50 , TX55,
TX60
5mm, 6mm, 7mm, 8mm, 10mm, 12mm
產品型號： TTTXH15
  產品代碼： 118890102
  產品名稱： TTTXH15 15 件組 1/2” (四分)起子頭套筒組
user
新建印章